
Uchwała nr 1079/354/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lipca 2018 r. 
 

w sprawie Aneksu nr 4 do Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania 
mającego na celu usprawnienie ruchu tranzytowego, polegającego na budowie 
nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 721 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 56  
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 913 i 1000) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 4 do Porozumienia z dnia 29 września 2008 r.  
w sprawie wspólnej realizacji zadania mającego na celu usprawnienie ruchu tranzytowego, 
polegającego na budowie nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 721. 
 

§ 2. 
Do podpisania Aneksu nr 4, o którym mowa w § 1, upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego  
– Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie Aneksu nr 4 do Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania mającego na celu usprawnienie ruchu tranzytowego, polegającego na budowie nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 721
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


